Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Ленинское»

ПРИКАЗ

с. Ленинское
07.11.2018 г. № 296

Об итогах школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2018/2019 учебном году

На основании и в соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников (утверждено Приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013
№1252), письма комитета образования от 28.08.2015г. № 2698/15 «Рекомендации для
проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников»,
приказа отдела образования от 17.09.2016 №229 «О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников» состоялся школьный этап Всероссийской
олимпиады школьников по математике, русскому языку, литературе, истории,
обществознанию, праву, информатике, биологии, географии, химии, физике, английскому
языку, экономике, экологии, технологии, физической культуре, основам безопасности
жизнедеятельности, мировой художественной культуре, астрономии.

По итогам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
математике, русскому языку, литературе, истории, обществознанию, праву, информатике,
биологии, географии, химии, физике, английскому языку, экономике, экологии, технологии,
физической культуре, основам безопасности жизнедеятельности, мировой художественной
культуре.

2. Наградить дипломами победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников:

по английскому языку:
Музыченко Максима, ученика 5 класса
Крисько Анну, ученицу 6 класса
Редкодубскую Диану, ученицу 9 класса
Тронина Егора, ученика 11 класса

по астрономии:
Лесного Александра, ученика 11 класса

по биологии:
Кузнецова Артема, ученика 6 класса
Березюк Тамару, ученицу 9 класса
Харлову Полину, ученицу 10 класса
Ильину Надежду, ученицу 11 класса

по географии:
Сапунова Тимофея, ученика 6 класса,
Чиж Анастасию, ученицу 8 класса

по информатике:
Иванову Веронику, ученицу 7 класса

Глуховского Егора, ученика 8 класса
Акентьева Данилу, ученика 9 класса

по искусству (МХК):
Красношееву Милентину, ученицу 9 класса
Паненко Эвелину, ученицу 10 класса
Гололоб Яну, ученицу 11 класса

по истории:
Путилову Марию, ученицу 8 класса
Красношееву Милентину, ученицу 9 класса
Лопатина Владислава, ученика 10 класса

по литературе:
Букину Ксению, ученицу 6 класса
Котову Полину, ученицу 7 класса
Путилову Марию, ученицу 8 класса

по математике:
Сухаревского Даниила, ученика 5 класса
Букину Ксению, ученицу 6 класса
Иванова Сергея, ученика 6 класса
Широкову Анну, ученицу 6 класса
Иванову Веронику, ученицу 7 класса
Булгакову Ольгу, ученицу 8 класса
Акентьева Данилу, ученика 9 класса
Топко Игоря, ученика 10 класса
Степанова Сергея, ученика 11 класса

по основам безопасности жизнедеятельности:
Музыченко Андрея, ученика 5 кл
Балфинова Ярослава, ученика 6 кл
Мартынову Анну, ученицу 7 кл
Чижеумова Данила, ученика 8 кл
Богомолова Максима, ученика 9 кл
Минина Максима, ученика 10 кл
Арямного Дмитрия, ученика 11 кл

по обществознанию:
Мамедову Севинч, ученицу 7 кл
Бежакова Вячеслава, ученика 8 кл
Красношееву Милентину, ученицу 9 кл
Чечкина Евгения, ученика 9 кл
Топко Игоря, ученика 10 кл
Гусарову Веронику, ученицу 11 кл

по праву:
Митрофанову Анастасию, ученицу 7 кл
Путилову Марию, ученицу 8 кл
Орехову Александру, ученицу 9 кл
Топко Игоря, ученика 10 кл
Гололоб Яну, ученицу 11 кл

по русскому языку:
Музыченко Максима, ученика 5 кл
Кистерева Ярослава, ученика 6 кл

по технологии:
Карепову Светлану, ученицу 6 кл
Ивахненко Дарью, ученицу 7 кл

по физике:
Г агаринову Людмилу, ученицу 8 кл
Акентьева Данилу, ученика 9 кл
Абраменко Даниила, ученика 10 кл
Лесного Александра, ученика 11 кл

по физической культуре:
Ипатова Константина, ученика 5 кл
Крисенко Арину, ученицу 5 кл
Демидова Александра, ученика 6 кл
Леонову Алису, ученицу 6 кл
Крух Юлию, ученицу 8 кл
Арямного Дмитрия, ученика 11 кл.

по химии:
Тихонову Кристину, ученицу 8 кл

по экологии:
Красношееву Милентину, ученицу 9 кл
Харлову Полину, ученицу 10 кл
Ильину Надежду, ученицу 11 кл

по экономике:
Фальковича Алексея, ученика 7 кл
Фальковича Андрея, ученика 7 кл
Чиж Анастасию, ученицу 8 кл
Топко Игоря, ученика 10 кл
Степанова Сергея, ученика 11 кл

Бежакова Вячеслава, ученика 8 кл
Харлову Полину, ученицу 10 кл

3. Наградить дипломами призеров школьного тура Всероссийской олимпиады школьников:

по английскому языку:
Широкову Анну, ученицу 6 кл
Волостнову Веру, ученицу 6 кл
Гнетневу Анастасию, ученицу 7 кл
Крух Юлию, ученицу 8 кл
Джабиева Тимура, ученика 10 кл
Глушкова Никиту, ученика 10 кл

по биологии:
Листопада Артема, ученика 6 кл
Сапунова Тимофея, ученика 6 кл
Прудникова Антона, ученика 6 кл
Гриба Константина, ученика 7 кл
Швеца Никиту, ученика 7 кл
Бибикову Злату, ученицу 8 кл
Смелянского Алексея, ученика 8 кл
Чижеумова Данила, ученика 8 кл

по географии:
Полоротова Сергея, ученика 6 кл
Фиголь Викторию, ученицу 6 кл
Бибикову Злату, ученицу 8 кл

по информатике:
Плотникова Даниила

по искусству (МХК):
Буткевич Ксению, ученицу 7 кл
Перевозчикову Анну, ученицу 8 кл
Гаген Виолетту, ученицу 9 кл
Китайка Екатерину, ученицу 9 кл
Сизова Илью, ученика 10 кл
Айцурадзе Ирину, ученицу 10 кл
Равнушкина Никиту, ученика 10 кл

по истории:
Угрюмову Татьяну, ученицу 6 кл
Паненко Эвелину, ученицу 10 кл
Равнушкина Никиту, ученика 10 кл
Яковенко Юлию, ученицу 11 кл

по литературе:
Иванову Веронику, ученицу 7 кл
Кузьменко Марию, ученицу 7 кл
Бежкова Вячеслава, ученика 8 кл

по математике:
Ипатова Константина, ученика 5 кл
Куликова Кирилла, ученика 5 кл
Салманова Джавида, ученика 5 кл
Музыченко Максима, ученика 5 кл
Маляренко Арину, ученицу 5 кл
Ахременко Кирилла, ученика 6 кл
Вязовик Викторию, ученицу 6 кл
Прудникова Антона, ученика 6 кл
Фиголь Викторию, ученицу 6 кл
Звикельского Егора, ученика 7 кл
Кузьменко Марию, ученицу 7 кл
Морозова Константина, ученика 7 кл
Полякову Анастасию, ученицу 8 кл
Тихонову Кристину, ученицу 8 кл
Асадову Сабину, ученицу 9 кл
Пугачеву Викторию, ученицу 9 кл
Раитину Дарью, ученицу 9 кл
Абрамову Викторию, ученицу 9 кл
Березюк Тамару, ученицу 9 кл
Березюк Валерию, ученицу 9 кл
С4ухаревскую Марианну, ученицу 10 кл
Абраменко Даниила, ученика 10 кл

Безуглую Людмилу, ученицу 9 кл
Гуцанову Александру, ученицу 10 кл

по основам безопасности жизнедеятельности:
Евдокишина Марка, ученика 5 кл
Музыченко Максима, ученика 5 кл
Маляренко Арину, ученицу 5 кл
Родкина Дмитрия, ученика 5 кл
Куликова Кирилла, ученика 5 кл
Багаева Дмитрия, ученика 5 кл
Мазепина Илью, ученика 5 кл
Кузнецова Артема, ученика 6 кл
Гуцу Константина, ученика 7 кл
Швеца Никиту, ученика 7 кл
Гриба Константина, ученика 7 кл
Осетрова Кирилла, ученика 8 кл
Смирнова Кирилла, ученика 8 кл
Акентьева Данилу, ученика 9 кл
Перевозчикова Алексея, ученика 9 кл
Глушкова Никиту, ученика 9 кл

по обществознанию:
Ефимчук Ирину, ученицу 7 кл
Морозова Константина, ученика 7 кл
Димову Полину, ученицу 7 кл
Копырину Валерию, ученицу 8 кл
Раменского Александра, ученика 9 кл
Можейко Сергея, ученика 9 кл
Гусеву Ирину, ученицу 9 кл
Крюковских Максима, ученика 9 кл
Раитину Дарью, ученицу 9 кл
Паненко Эвелину, ученицу 10 кл
Прокопенко Юлию, ученицу 10 кл
Нуралиеву Диану, ученицу 10 кл
Гололоб Яну, ученицу 11 кл.

по праву:
Котову Полину, ученицу 7 кл
Тихонову Кристину, ученицу 8 кл
Пугачеву Викторию, ученицу 9 кл
Сучкову Ольгу, ученицу 9кл
Глушкова Никиту, ученика 10 кл

по русскому языку:
Барма Романа, ученика 5 кл
Афанасьева Руслана, ученика 5 кл
Митрошину Ксению, ученицу 5 кл
Музыченко Андрея, ученика 5 кл
Прогнимок Дениса, ученика 5 кл
Широкову Анну, ученицу 6 кл
Крисько Анну, ученицу 6 кл
Астапову Диану, ученицу 6 кл
Сапунова Тимофея, ученика 6 кл
Дударь Галину, ученицу 6 кл
Букину Ксению, ученицу 6 кл
Семенову Веру, ученицу 6 кл
Раменскую Анастасию, ученицу 6 кл
Котову Полину, ученицу 7 кл
Иванову Веронику, ученицу 7 кл

Г агаринову Людмилу, ученицу 8 кл
Лончакову Валерию, ученицу 9 кл
Безуглую Людмилу, ученицу 9 кл
Гольскую Алину, ученицу 10 кл
Сухаревскую Марианну, ученицу 10 кл
Шебанову Дарью, ученицу 11 кл

по технологии:
Дзюбан Викторию, ученицу 7 кл
Буткевич Ксению, ученицу 7 кл

по физической культуре:
Кима Ярослава, ученика 5 кл
Санаеву Диану, ученицу 5 кл
Полоротова Сергея, ученика 6 кл
Широкову Анну, ученицу 6 кл
Ильина Анатолия, ученика 7 кл
Кибиреву Карину, ученицу 7 кл
Абрамову Ирину, ученицу 8 кл
Абрамову Викторию, ученицу 9 кл
Равнушкина Никиту, ученика 10 кл
Исаева Максима, ученика 10 кл
Нуралиеву Диану, ученицу 10 кл

по химии:
Гагаринову Людмилу, ученицу 8 кл
Путилову Марию, ученицу 8 кл
Перевозчикову Анну, ученицу 8 кл
Перевозчикова Алексея, ученика 9 кл
Харлову Поину, ученицу 10 кл
Ильину Надежду, ученицу 11 кл

по экологии:
Раитину Дарью, ученицу 9 кл
Крюковских Максима, ученика 9 кл

по экономике:
Евсеева Евгения, ученика 7 кл
Янбарисова Эдуарда, ученика 7 кл
Бантыш Родиона, ученика 7 кл
Звикельского Егора, ученика 7 кл
Булатова Дмитрия, ученика 8 кл
Абраменко Даниила, ученика 10 кл
Лопаткину Алену, ученицу 11 кл

4. Допустить к участию в муниципальном туре олимпиады в 2018-2019 учебном году без
прохождения школьного тура победителей и призеров муниципального тура 2017-2018
учебного года:
по математике — Крисько Анна, 6 класс

Кистерев Ярослав, 6 класс
Евдикишин Марк, 5 класс
Глуховский Егор, 8 класс
Прокопенко Юлия, 10 класс
Лесной Александр, 11 класс

по истории —  Прудников Антон, 6 класс
Широкова Анна, 6 класс
Звикельский Егор, 7 класс ,
Мамедова Севинч, 7 класс
Баркина Юлия , 8 класс

по русскому языку —  Маляренко Арина, 5 класс
Путилова Мария, 8 класс
Топко Игорь, 10 класс
Ильина Надежда, 11 класс

по физической культуре —  Бекечину Карину, 10 класс
Лесного Александра, 11 класс

по обществознанию —  Путилова Мария, 8 класс
по биологии — Топко Игорь, 10 класс
по физике —  Ю-бей-нан Илья, 9 класс
по химии — Ю.бей-нан Илья, 9 класс

Асадова Сабина, 9 класс

5. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников:

Слабовой Т.Л., учителю английского языка
Ткаченко И. Ю, учителю английского языка
Асадовой К.К., учителю английского языка
Чадранцевой Т.В.., учителю русского языка и литературы
Федореевой И.А., учителю МХК
Бирюля Т.В., учителю русского языка и литературы
Солдатовой Е.А., учителю русского языка и литературы
Казановой Л.Я., учителю математики
Ермошиной Т.А., учителю математики
Димовой О.А., учителю математики
Булавинцевой Ю.В., учителю математики
Чабуниной А.С., учителю биологии и географии
Солдатовой Г.В., учителю биологии
Гончаровой О.А., учителю истории и обгцествознания
Мишенковой С.С., учителю обществознания и истории
Вахрушевой Г.С., учителю химии
Акентьевой И.Б., учителю физики и астрономии
Цапковой Е.И., учителю ИЗО
Котовой Е.А., учителю русского языка, литературы и экономики
Вязовик Н.Ф., учителю экономики (7 кл)
Демчук Р.В., учителю технологии
Мишенкову К.И., учителю информатики
Музыченко Д.В., учителю информатики
Якименко Ю.П., учителю физической культуры
Шмакову С.В., учителю физической культуры

6. Из числа победителей и призеров школьного этапа сформировать команду для участия в
муниципальном туре Всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года.
7. Руководителям школьных методических объединений рассмотреть и проанализировать
итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году на
заседаниях методических объединений.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
И.Ф.Вязовик

Директор школы